
V1
OF'r'-»MA OS PARTcS 

RECI3IDO 

FechaUNIVERSIDAD DE CONCEPCICm,☆ era
7

f

91 C-67DECRETO U. DE C. N2
/

í
VISTOS: i

<»-y;«Facultad de Ciencias Agronómicas, Veterinarias 
el Sr. Decano de la 
marzo de 1991;
90-242 de -fecha ií de junio de 
Corporación,

contar 
de la 

por 
13 de

Decreto U. de C, N° 
Estatutos vigentes de la

y Forestales; lo in-formado 
citada Facultad en Nota FACAVYF D.N2 175 de techa 

lo dispuesto en el 
1990, y

y teniendo presente
en los

DECRETO:

Acéptase, a contar desde el 19 de Abril de 1991 
por do fia ELBA E. MORABA RAMIREZ

Io la renuncia presentada 
al cargo de Instructor Adjunto D.H.-12 

en la Facultad de Cencías Agronómicas, Veterinarias y Forestales.

i

El Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Agronómicas, Veterinarias y 
Forestales, comunicará por escrito a la interesada lo dispuesto en el 
presente Decreto.

29

de la Facultad de Ciencias Agronómicas 
los Sres. Directores de Per-

Transcríbase al Sr, Decano 
Veterinarias y Forestales; al 
sonal y de Finanzas; a las Divisiones 
rería y de Administración de Personal; y a 
archívese en Oficina de Partes.

Sr. Contralor; a
de Presupuesto, de Contabilidad y Teso- 

Sección Sueldos. Regístrese y

CONCEPCION, Marzo 22 de 1991.-

Universi dad deRector de laAUGUSTO PARRA MUSQZDecretado por don í

Concepción.

■CARLOS ALVAREZ NUREZ 
SECRETARIO GEt L̂

i
'GAJ/eos.


